
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

Сямженского  муниципального  района 
 

РЕШЕНИЕ  

 
от  10.11.2015 г. № 337 

    

О состоянии и перспективах 
развития культуры в Сямженском 
муниципальном районе 
 

Заслушав информацию начальника управления культуры молодежной 
политики и спорта, Представительное Собрание Сямженского муниципального 
района РЕШИЛО: 

1. Информацию принять к сведению.  
 
 
 
Глава  Сямженского 
муниципального района                                      А. Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский 
 
 


